
 
ПРЕГЛЕД 

НА ОДОБРЕНИ ТЕМИ НА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ/ИНСТИТУТ 
 
 
  

1. ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ 
 
 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Назив на темата  
Име и презиме 

на менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на 

ННС/НС за 
прифаќање на 

темата на македонски јазик на англиски јазик 

1. Ули Ахметај 

„Преваленција и фактори 
на ризик за алергиски 
ринокоњуктивитис кај 
школски деца во 
Приштина“ 

„Prevalence and risk 
factors for allergic 
rhinoconjuctivitis in 
school children in 
Pristina“ 

Проф. д-р Весна 
Велиќ 

Стефановска 

26.04.2024 
0905-2217/61 

2. Фитим Бадали 

„Јавното здравје и 
влијанието на 
артроскопијата со 
мезенхимални матични 
клетки и 
физиотерапијата, кај 
пациенти со 
остеоартритис на 
коленото“ 

„Public health and 
impact of mesenchymal 
stem cell arthroscopy 
and physiotherapy in 
patients with knee 
osteoarthritis“ 

В. Н. Сор. д-р 
Татјана Зорчец 

26.04.2024 
0905-2217/62 

3. Наим Скендери 

„Карактеристики на 
мозочни удари пред, за 
време и по пандемијата 
на КОВИД-19 во 
Тетовскиот регион“ 

„Characteristics of 
stroke before, during 
and after the pandemic 
COVID-19 in the Tetovo 
region“ 

Проф. д-р Бети 
Зафирова 
Ивановска 

26.04.2024 
0905-2217/63 

 


